
Distribución por Intervalos de Tipos de Interés Nominal Anual / Distribution by Nominal Annual Interest Rate Intervals

BANKINTER 13 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Intervalos de Tipos de Interés
Interest Rate Intervals

% Tipo de Interés
% Interest Rate

Min. Max.
Med.Pond.

W. Avg.

EUR

31/10/2017

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans

 1.424.302,17 480.750.734,64  479.326.432,47  0,010  0,490 0,000  0,499  5.148  74,03  82,51  56,69 178  69,60  82,55 74,04 5.148  0,345

 447.699,11 92.688.034,14  92.240.335,03  0,500  0,990 0,500  0,999  1.626  23,38  15,91  37,58 118  21,88  15,89 23,39 1.626  0,622

 156.289,55 8.289.472,80  8.133.183,25  1,000  1,490 1,000  1,499  165  2,37  1,42  4,78 15  7,64  1,40 2,37 165  1,278

 9.555,03 449.446,51  439.891,48  1,550  1,890 1,500  1,999  10  0,14  0,08  0,64 2  0,47  0,08 0,13 9  1,765

 0,00 205.766,02  205.766,02  2,390  2,410 2,000  2,499  2  0,03  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,03 2  2,396

 0,00 203.854,78  203.854,78  2,540  2,960 2,500  2,999  2  0,03  0,03  0,00 0  0,00  0,04 0,03 2  2,723

 8.445,67 74.782,87  66.337,20  3,390  3,390 3,000  3,499  1  0,01  0,01  0,32 1  0,41  0,01 0,01 1  3,390

 6.954  582.662.091,76  2.046.291,53 314  580.615.800,23 6.953Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 83.788,05
 1,40

 636.543,97

 6.516,85
 0,27

 128.969,99

 83.505,80
 1,40

 636.543,97

 0,405
 0,446
 0,010
 3,390

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.
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